בשיעור נעשה ניסיון לבנות מודל של יחסי גומלין בין טכנולוגיות ידע ותהליכים קוגניטיביים לבין "יצירת ידע בתחום המפגש שבין ה"טכנולוגיה", ה"פדגוגיה" ולבין "תוכן הוראה" (גבעון, 2010).

הדגם המשלב את לימודי תחום הדעת עם הסביבה המתוקשבת נבנה כפיתוח של השיעור "אקולוגיה משולב משאבי למידה" שהתקיים בשנים 2007-2009 (תשס"ז-תשס"ח), יחד עם הגב' ארנה ויילר, מורה למשאבי למידה. דגם אחר של שילוב משאבי למידה בתחום דעת אקדמי מתקיים בתחום לימודי הלשון (אוסטרובסקי וויילר, 2004; 2005).

ד. מהלך הקורס

קהל היעד היה סטודנטים המתכשרים להוראה במסלולים יסודי וחטיבת הביניים. **המטרות**, כפי שהתגבשו במהלך השנתיים בקורס "אקולוגיה משולב משאבי למידה" ובמהלך השנה בקורס המשלב תקשוב הן: